ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG SƠN

Số: 95/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày  18  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 06: Toàn bộ phần xây

lắp Công trình Nâng cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng

trên địa bàn xã Hƣơng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn

đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải

tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao kế hoạch năm 2023 vốn đầu tư

phát triển nguồn ngân sách trung ương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư

xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn

xã Hương Sơn;

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ

thuật đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng

trên địa bàn xã Hương Sơn;

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình Nâng cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn xã

2

Hương Sơn;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 20/06/2023 của UBND xã Hương Hữu

về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 06: Toàn bộ phần xây lắp công trình trình Nâng

cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn xã Hương Sơn;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 13/07/2023 giữa Bên mời

thầu và Liên danh Thành Chức - Đại Hội;

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Tư vấn Xây dựng Toàn Đạt tại Báo cáo

thẩm định số 33/2023/BCTĐ-TĐ ngày 17 tháng 07 năm 2023 về việc thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 06 - Toàn bộ phần xây lắp Công trình trình Nâng

cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn xã Hương Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 06: Toàn bộ

phần xây lắp Công trình trình Nâng cấp, sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên

địa bàn xã Hương Sơn với các nội dung sau:

 1. Đơn vị trúng thầu: Liên danh Thành Chức - Đại Hội.

- Địa chỉ đại diện liên danh: Thôn 10, xã Hương Xuân, huyện Nam Đông, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

 2. Giá trúng thầu (sau thuế): 1.187.836.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một

trăm tám mươi bảy triệu tám trăm ba mươi sáu ngàn đồng chẵn./.).

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 200 ngày.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Khối lượng, chất lượng: Theo đúng yêu cầu của hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

6. Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 35.700.000 đồng (Bằng chữ: Ba

mươi lăm triệu, bảy trăm ngàn đồng). Hình thức đảm thực hiện hợp đồng: Thư bảo

của ngân hàng hợp pháp tại Việt Nam.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán;

công chức Địa chính – Xây dựng, môi trường và đô thị; Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư

Xây dựng Thành Chức; Giám đốc Công ty TNHH MTV Đại Hội và các cơ quan có liên

quan phối hợp thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đơn vị tư vấn QLDA;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

https://masothue.com/3301684609-cong-ty-tnhh-dau-tu-xay-dung-thanh-chuc
https://masothue.com/3301684609-cong-ty-tnhh-dau-tu-xay-dung-thanh-chuc

3

		2023-07-18T16:14:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn<huongson.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!